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استاندارخراسان رضوی در دیدار رضا کیانیان عنوان کرد 

معرفی توانمندی های مشهد با استفاده از ظرفیت هنرمندان
قدس رضا کیانیان بازیگر مشهدی سینمای کشور، با 

استاندار خراسان رضوی دیدار کرد. 
علیرضا رشیدیان در این دیدار با بیان اینکه هنر، 
زیباترین روش برای انتقال فرهنگ است، اظهار داشت: 

باید از این ظرفیت به نحو شایسته ای استفاده شود. 
وی با اشاره به ظرفیت‌های خراسان رضوی در عرصه‌های 
مختلف فرهنگی و هنری، افزود: این خطه دارای تمدنی 
کهن و چند هزار ساله و خاستگاه ادیبان، شاعران، نام 
آوران و هنرمندان بنامی بوده و هست که آوازه آن ها در 

سطح جهان گسترده است. 
استاندار خراسان رضوی به موضوع انتخاب مشهد به عنوان 

پایتخت فرهنگی جهان اسلام نیز اشاره و تأکید کرد: انتظار 
این است که هنرمندان این استان بتوانند از این فرصت با 
بهره‌گیری از ابزار هنر، برای معرفی ظرفیت های منحصر 

به فرد این جهانشهر به دنیا، استفاده کنند. 
رشیدیان با تأکید بر اینکه مشهد مقدس با محوریت 
اسلام راستین و گفتمان رضوی می‌تواند، پیام‌آور صلح 
و دوستی بین همه تفکرات در جهان اسام باشد، 
تصریح کرد: باید از این فرصت تاریخی و فرهنگی برای 

شناساندن ظرفیت‌های این شهر بهره بگیریم.
وی خاطر نشان کرد: این انتخاب فرصتی را فراهم کرده 
تا جهانیان با ظرفیت‌های فرهنگی و تاریخی این شهر و 

مفاخر بزرگی که در آن زیسته‌اند، بیشتر آشنا شوند که 
به طور قطع در این عرصه نقش هنرمندان بی بدیل و 

شاخص خواهد بود.
استاندار خراسان رضوی از موزه‌های بزرگ خراسان و 
سینما در مشهد به عنوان ظرفیت‌های قابل توجه در 

حوزه فرهنگ و هنر یاد کرد.
رضا کیانیان نیز در این دیدار ضمن استقبال از مشارکت 
جدی در حوزه استفاده از ظرفیت هنرمندان خراسانی 
و مشهدی برای تقویت تعامل با هنرمندان جهان، از 
حضورش در مشهد و تشرف به بارگاه منور رضوی ابراز 

خرسندی کرد.

مسافت 30کیلومتری برای تزریق یک آمپول! طلسم بهره‌برداری از بیمارستان اکبر در دستان وزیر بهداشت
عضو شورای اسلامی خراسان رضوی از کمبودها در »خوشاب« می گوید قدس گزارش می دهد

قدس: عضو شورای اسلامی خراسان رضوی 
با انتقاد از تعیین نشدن فرماندار شهرستان 
خوشاب اظهار داشت: شهرستان 40 هزار 
نفری خوشاب از شهریورماه توسط سرپرست 
اداره می‌شود و از انتخاب فرماندار جدید هنوز 
خبری نیست. دارابی در گفت‌وگو با خبرنگار 

ما افزود: در شهریور ماه، فرماندار سابق...

قدس: درصورت تحقق قول مساعد وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تأمین اعتبار 
مورد نیاز)170تا270 میلیارد ریال( برای تجهیز 
»بیمارستان اکبر« بزودی شاهد بهره‌برداری از 
مجهزترین مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 
فوق تخصصی کودکان در مشهد خواهیم بود.  

این مطلب را دکتر عبدالعلی خوارزمی، عضو...
.......صفحه 2  .......صفحه 3 

فروش سرطان به کشاورزان »کشف رود«
 میزبانان سرما 

هنوز از نعمت گاز 
محرومند

.......صفحه 3 

نماینده مشهد در مجلس در گفت و گو با قدس از آب منطقه ای انتقاد کرد

.......صفحه 4 

قدس از زد و بند های زیرپوستی برای 
دریافت وام گزارش می دهد

به نام کارگشایی 
به کام ربا خواران 

قدیمی

قدس:  سی و هشت سال از عمر انقلاب اسلامی ایران می‌گذرد 
و در طول این سال‌ها به رغم همه مانع تراشی‌های دشمنان بر 
سر راه نظام و توطئه‌ها، انقلاب اسامی و نظام توانسته است، 
در بخش‌های مختلف خدمات شایان و چشمگیری را به مردم 
ارایه دهد.  اگرچه خدمت رسانی به حوزه‌هایی همچون مناطق 
روستایی و محروم، به عنوان اقشار آسیب‌پذیر جامعه که حضور...

.......صفحه 3 
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عضو شورای اسلامی خراسان رضوی از کمبودها در »خوشاب« می گوید

مسافت 30کیلومتری برای تزریق یک آمپول!
خبر

فاطمه معتمدی  عضو شورای اسامی 
خراسان رضوی با انتقاد از تعیین نشدن 
فرماندار شهرستان خوشاب اظهار داشت: 
شهرستان 40 هزار نفری خوشاب از شهریورماه 
توسط سرپرست اداره می‌شود و از انتخاب 

فرماندار جدید هنوز خبری نیست.
ابوالفضل دارابی در گفت‌وگو با خبرنگار ما 
افزود: در شهریور ماه، فرماندار سابق شهرستان 
خوشاب جابه‌جا شد و از آن زمان تاکنون پست 
فرماندار شهرستان خوشاب به صورت سرپرستی 

توسط معاون فرماندار سابق اداره می‌شود.
وی با بیان اینکه معرفی نشدن فرماندار جدید 
یکی از مهم‌ترین مشکلات شهرستان خوشاب 
است، اضافه کرد: انتظار می‌رود، استاندار 
خراسان رضوی با تسریع درانتخاب فرماندار 
جدید شهرستان خوشاب به این بلاتکلیفی و 

مشکلات ایجاد شده در شهرستان پایان دهد. 
وی در بخش دیگر با اشاره به اینکه حدود 97 
درصد جمعیت شهرستان در روستا ساکن 
هستند، تصریح کرد: شهرستان خوشاب دارای 
70 روستا و یک شهر به نام سلطان‌آباد به 

عنوان مرکز شهرستان است.
وی با بیان اینکه از 70 روستا 56 روستا دارای 
شورا و دهیاری و مابقی با جمعیت کمتر از 20 
خانوار هستند، گفت: با اینکه بخش قابل توجهی 
از جمعیت این شهرستان روستایی هستند، اما 
آن طور که باید به روستاها و رفع مشکلات از 
جمله در بخش کانال آب‌رسانی توجهی نشده 
است و همین مسأله سبب شده است روند کلی، 

خالی شدن روستاها از سکنه باشد.
عضو شورای اسلامی شهرستان خوشاب 
خاطرنشان کرد: توجه جهاد کشاورزی بیشتر 
متوجه روستاهای بزرگ مانند مشکان است که 

این روستاها خود دارای چاه آب هستند.
وی با اشاره به بی‌توجهی جهاد کشاورزی به 
قنات، کاریز و ایجاد بند گفت: با اینکه شهرستان 
فقط دارای یک شهر است و بخش عمده را 
روستا تشکیل می‌دهد، اما به حوزه روستایی 
چندان توجهی نمی‌شود و همین مسأله سبب 
شده است، روستاییان جذب حاشیه شهرهایی 

مانند سبزوار، مشهد و تهران شوند. 

دارابی با بیان اینکه اکثر 
هستند،  گاز  فاقد  روستاها 
گفت: تنها شهرک صنعتی 
شهرستان خوشاب دارای 
است  کارگاه کوچک  چهار 
که تنها یکی در حوزه پسته 
پاک‌کنی فعال است و یک 
واحد دیگر نیز در مرحله 
بهره‌برداری قرار دارد و دو 

واحد نیز آماده ساخت است.

  مسافت 30 کیلومتری 
یک آمپول برای تزریق 	

وی با اشاره به اینکه بیکاری در 
شهرستان بیداد می‌کند، اضافه 
کرد: این شهرستان وسیع و به 
دلیل پراکندگی زیاد روستاها 

دسترسی مردم به خدمات درمانی سخت 
است، به طوری که برای تزریق یک آمپول گاه 
باید مسافت 30 کیلومتری از روستاها تا مرکز 

درمانی طی شود.  
وی با اشاره به وجود یک واحد 
درمان بستر و سه درمانگاه 
در شهرستان 40 هزار نفری 
خوشاب یادآور شد: شهرستان 
خوشاب فاقد بیمارستان است 
و مردم برای برخورداری از 
خدمات تخصصی درمانی باید 
به شهرستان‌هایی مانند سبزوار 

یا مشهد مراجعه   کنند.

  مشکل کمبود ضامن
وی یکی دیگر از مشکلات 
اصلی این شهرستان را 
کمبود ضامن برای دریافت 
اعلام  خوداشتغالی  وام‌های 
کرد و گفت: اکثر کارمندان 
شهرستان از سبزوار هستند و از آن جا که 
شمار کارمندان بومی شهرستان خوشاب 
اندک است، پیدا کردن دو ضامن برای دریافت 

وام‌های خود اشتغالی معرفی شده از بهزیستی 
و کمیته امداد به یکی از مهم ترین مشکلات 

مردم تبدیل شده است.
وی ادامه داد: این موضوع سبب شده است، 
مردم نتوانند وام‌های خوداشتغالی را دریافت 
کنند و در نتیجه 90 درصد سهمیه شهرستان 
از بین برود.  وی در توضیح بیشتر این مسأله 
یادآورشد: منطقه دره یان شهرستان با 15 
تا 17 روستا و فاصله 52 کیلومتری تا مرکز 
شهرستان تنها دارای 20 کارمند است که 
جوابگوی نیاز یک منطقه حداقل 10 هزار 
نفری برای داشتن دو ضامن کارمند رسمی 

جهت دریافت وام  نیست.
وی با بیان اینکه چنین قوانینی برای روستاها 
دست و پا گیر است، اضافه کرد: زمانی قرار بود، 
املاک روستاییان به عنوان وثیقه برای پرداخت 
وام از سوی بانک‌ها پذیرفته شود که اجرایی 
نشد، این در حالی است که ارزش املاک 
روستاییان چندین برابر مبلغ 10 یا 15 میلیون 

تومانی وامی است که بانک‌ها اعطا  می‌کنند.

اخبار2

فرماندار کاشمر تأکید کرد
 نقش اساسی کانون پرورش فکری 

کودکان در تربیت دانش‌آموزان

کوهسرخ/ خبرنگار قدس: فرماندار کاشمر با ارزیابی مثبت 
اقدام‌های کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان گفت: کانون 
در کنار آموزش و پرورش یکی از ارکان اساسی رشد فرهنگی 
جامعه است و نقش تأثیرگذاری در تربیت فکری و پرورش 

خلاقیت در دانش آموزان و نوجوانان ایفا می‌کند.
فرهادی در دیدار با رئیس کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان خراسان رضوی با بیان اینکه شهرستان کاشمر از 
شهرهای پیشرو در عرصه مطالعه و کتابخوانی است، اظهار 
داشت: کانون می‌تواند در جهت ترغیب علاقه‌مند کردن دانش 
آموزان به مطالعه و کتابخوانی از دوران کودکی برنامه‌ریزی 

مؤثر داشته باشد.  
در ادامه مدیرکل کانون پرورش فکری نوجوانان خراسان 
رضوی با بیان گزارشی از اقدام‌های صورت گرفته در حوزه 
کانون در استان، لزوم همکاری مدیریت اجرایی و دستگاه‌های 
اجرایی شهرستان در اجرای برنامه‌ها و اهداف کانون در 

شهرستان را خواستار شد.

 اعلام آمادگی شهردار تربت حیدریه 
برای مرمت و احیای آثار تاریخی

قدس: رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری تربت حیدریه گفت: شهردار و شورای شهر در پی 
بازدید میدانی از آثار تاریخی داخل بافت شهر، آمادگی خود 
را جهت مشارکت در مرمت و احیای این آثار باستانی اعلام 

کردند.
علی محمدی اظهار داشت: بافت تاریخی تربت حیدریه از 
بافت‌های باارزش استان است که متأسفانه در سالیان قبل، 
برخی از آن‌ها تخریب شده که با پیگیری‌های مديريت شهري 
بويژه كميسيون فرهنگي شورا و شهرداري، آثار شاخص داخل 

بافت در حال ساماندهی است. 
وی افزود: بافت تاریخی تربت حیدریه آثار شاخصی همچون 
کاروانسرا، حمام، آب انبار، بازار سنتی، خانه‌های قدیمی، 
سراهای تاریخی دارد که قابلیت تبدیل به محوری گردشگری 

در داخل شهر را دارد.

داریوش ارجمند با تأکید بر اهمیت رویداد 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام

 فرصت مناسبی برای معرفی هنر ایرانی 
فراهم شده است

قدس: بازیگر سینما و تلویزیون ایران بر ضرورت توجه 
هنرمندان بر استفاده از فرصت رویداد پایتخت فرهنگی جهان 

اسلام در معرفی هنر ایرانی تأکید کرد.
»داریوش ارجمند« با تأکید بر ضرورت فعالیت همگانی در 
خصوص معرفی رویداد مشهد 2017، اظهار کرد: این انتخاب، 
فرصت خوبی را نه تنها برای مشهد، بلکه برای کل ایران ایجاد 

کرده و باید به بهترین نحو از آن استفاده کرد.
این هنرمند خراسانی با بیان اینکه انتخاب مشهد به عنوان 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام، انتخاب یک تاریخ است، اظهار 
کرد: مشهد به دلیل وجود بارگاه منور امام رضا)علیه‌السلام(، 

قطب بزرگ دینداری در جهان شناخته شده است .
داریوش ارجمند با بیان اینکه به جهت وجود بارگاه منور 
رضوی چهره خوبی از مشهد در اذهان مسلمانان جهان وجود 
دارد، بر اجرای فعالیت‌های رویداد مشهد 2017 با محوریت 

امام رئوف تأکید کرد.
وی افزود: خوشبختانه برنامه ریزی خوبی پیرامون برگزاری 
باشکوه این رویداد صورت گرفته و مسؤولان کشور نیز در این 

راستا، در حال کار و تلاش هستند. 
این بازیگر سینما و تلویزیون در خصوص نقش هنرمندان در 
این زمینه و فرصت ایجاد شده برای معرفی هنر ایرانی عنوان 
کرد: قطعاً هنرمندان سراسر کشور با نام امام رضا)علیه‌السلام( 
به این عرصه ورود می‌یابند و برای انعکاس هر چه بهتر این 
رویداد در حوزه و رشته‌های تخصصی خود فعالیت خواهند 

کرد.

 دعوت از مهمانان رخداد فرهنگی 
گردشگری مشهد ۲۰۱۷ به طرقبه شاندیز

قدس: فرماندار طرقبه شاندیز با اشاره به رخداد فرهنگی 
مشهد 2017 گفت: جاذبه‌های متنوع فرهنگی، گردشگری، 
طبیعی، اقتصادی و اجتماعی بستر مناسبی است که در سایه 
همجواری پایتخت فرهنگی جهان اسام در سال 2017 
می‌تواند به عنوان پیوست سیاحتی و گردشگری، شهرستان 
طرقبه شاندیز را در سطح جهان اسلام از منظر میهمانان این 

رخداد عظیم مطرح  کند.
وی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده شهرستان در حوزه 
گردشگری، توریسم و صنایع وابسته، خصوصاً صنایع دستی 
وتولیدات بومی و طبیعی افزود: رخداد فرهنگی مشهد 2017 
می‌تواند، ضمن فراهم ساختن بستر مناسب برای تأثیر و تأثر 
فرهنگی عمیق برای شهرستان، زمینه تحول عظیم اقتصادی 
اجتماعی مبتنی بر این اتفاق ارزشمند را فراهم کند و در 
راستای موضوع بنیادین اقتصاد مقاومتی، با نگاه ویژه به 
اشتغال پایدار استوار بر زیرساختارهای گردشگری، صنایع 
دستی و صنایع وابسته دستاوردهای ارزشمند و ماندگاری به 

همراه داشته باشد.
سیدحسن حسینی از میهمانان این رخداد فرهنگی بین‌المللی 
دعوت کرد تا از ستاره گردشگری خراسان رضوی شهرستان 
طرقبه شاندیز در کنار برنامه‌های متنوع فرهنگی، اجتماعی 
بازدید کنند و سفر به شهرستان را به عنوان یکی از برنامه‌های 

خود مد نظر داشته باشند.

 شاعر نیشابوری برگزیده دومین کنگره 
ملی شعر عفاف و حجاب

نیشابور/ خبرنگارقدس: معصومه سادات شاکری، 
شاعرجوان نیشابوری در دومین کنگره ملی شعر عفاف و 

حجاب در تالار رودکی تهران برگزیده شد.
معاون اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور اظهار کرد: این 
کنگره در جهت تبیین و ایجاد شرایط مناسب و ارتقای باور 
مردم به موضوع مهم عفاف و حجاب برپا شده است و نکته 
حایز اهمیت این است که اگر استقلال کشور در دنیا زبانزد 
است، یکی از فاکتورهای این استقلال اغنای فکری و اعتقاد 
عمیق مردم ما به ارزش‌هاست که پایبندی به این ارزش‌ها 
توانسته این استقلال را حفظ کرده و در سراسر دنیا طنین‌انداز 

کند.
خلیل‌الله عراقی گفت: جوانان ما در این عرصه و در جهت 
اغنای هر چه بیشتر در باب این موضوع به زبان شعر و 
ادبیات نیازمند هستند و در حقیقت شعر عفاف و حجاب 
به دنبال تولید محتوا، واژگان و قطعات ادبی در این زمینه                      

است.
وی خاطرنشان کرد: رضا خان ملعون هنگامی که قانون 
کشف حجاب را در کشور به راه انداخت، تصور نمی‌کرد که 
شاعران ما در روزهایی نه چندان دور گردهم بیایند و اشعاری 
را در جهت ماندگاری ارزش حجاب و عفاف از خود به یادگار                 

گذارند.
عراقی یادآورشد: در این دوره از میان 600 اثر راه یافته به 
مرحله نهایی، 12 اثر مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفته‌اند 
که معصومه سادات شاکری شاعر جوان نیشابوری در دومین 
کنگره ملی شعر عفاف و حجاب در بخش شعر نیمایی و سپید 

برگزیده شد.

قدس: مشاهده میدانی مسؤولان از تخلیه فاضلاب تصفیه 
نشده به کشف رود

نیش و نوش: کاش یک مشاهده میدانی هم از مراحل 
رشد سبزیجات با فاضلاب‌های مذکور و توزیع اونا در سبزی 

فروشی‌های مشهد داشتن!
قدس: ضرورت احداث سالن‌های ورزشی ویژه بانوان در 

حاشیه شهر مشهد
نیش و نوش: ضرورتش رو مسؤولان زحمت میکشن میگن، 

اما هزینه احداثش با خود شهروندانه!
قدس: مشکل آب خراسان رضوی فوق بحرانی است

نیش و نوش: الآن که همه فوق دارن، هروقت دکترای بحرانی 
بشه اونوقت شاید بهش اهمیت بدن!

قدس: آسفالت مجدد بلوار امامت مشهد؛ گلایه شهروندان و 
پاسخ مسؤولان

نیش و نوش: مسؤولان گفتن آسفالت دومی به عنوان جلد 
آسفالت اولی بوده تا سالم بمونه!

قدس: تجهیز مشهد به ایستگاه‌های سنجش امواج 
الکترومغناطیسی

نیش و نوش: خود این ایستگاه ها هم یکسری امواج به 
موج‌های معلق در هوای مشهد اضافه می‌کنه!

قدس: معطلی 112اتوبوس جدید ناوگان اتوبوسرانی مشهد 
در ایستگاه واگذاری

نیش و نوش: معطلن تا هروقت دوباره بلیت اتوبوس گرون 
بشه، بعد واگذار بشن!

نیش و نوش
سعید ترشیزی

خبر

خبر

کسب رتبه اول استان توسط پژوهشسرای          
دانش آموزی نیشابور

نیشابور/ خبرنگارقدس پژوهشسرای دانش آموزی سینا مسیح آبادی شهرستان نیشابور 
موفق شد برای دومین سال پیاپی مقام اول استان را در حوزه پژوهش و ارایه ابتکارات و خلاقیت‌ها 
کسب کند. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش نیشابوراظهارکرد: پس از ارزیابی‌های انجام 
شده، پژوهشسرای دانش‌آموزی سینا مسیح آبادی شهرستان نیشابور موفق شد برای دومین سال 

پیاپی مقام اول استان را در حوزه پژوهش و ارایه ابتکارات و خلاقیت‌ها کسب کند. 
سیدعباس حسینی گفت: با توجه به درخشش آموزش و پرورش نیشابور در کلیه شاخص‌ها در حوزه 
معاونت آموزش متوسطه از جمله کسب رتبه‌های زیر هزار کنکور، بیش از 15 دانش آموز دارای 
معدل 20 در امتحانات نهایی و افزایش میانگین نمرات نهایی دانش آموزان بر اساس شاخصه‌ها و 
ارزیابی اداره تکنولوژی و گروه‌های آموزشی، برای دومین سال پیاپی، پژوهشسرای دانش آموزی 
سینا مسیح آبادی با کسب عملکرد خلاقانه و مطلوب به عنوان پژوهشسرای برتر استان معرفی شد.

وی خاطرنشان کرد: دانش‌آموزان پژوهشگر نیشابور همچنین موفق شدند در هجدهمین دوره جشنواره 
جوان خوارزمی خراسان رضوی برای چندمین سال پیاپی بدرخشند. از مجموع 25 طرح اولیه دانش 
آموزان پژوهشگر نیشابور، تعداد 20 طرح به عنوان طرح برگزیده منطقه انتخاب و به استان ارسال شد.

خبر

مرمت فاز یک مسجد جامع بردسکن 
پایان یافت

بردسکن/ خبرنگار قدس رئیس اداره میراث فرهنگی بردسکن گفت: میراث فرهنگی 
بردسکن طی تفاهمنامه‌ای با مشارکت شهرداری بردسکن کار مرمت مسجد جامع بردسکن را 

شروع کرد که فاز اول مرمت این مسجد به اتمام رسیده است. 
احمد صابری زارع اظهار داشت: مسجد جامع بردسکن از جمله بناهای تاریخی شهر بردسکن 

به شماره 11036 در سال 83 به ثبت ملی رسیده است. 
وی افزود: در راستای حفظ، احیا و مرمت بناهای تاریخی، میراث فرهنگی بردسکن طی 
تفاهمنامه‌ای با مشارکت شهرداری بردسکن و مساعدت دفتر امام جمعه شهرستان و هیأت 

امنای مسجد اقدام به مرمت و مناسب سازی مسجد جامع کرده است. 
رئیس اداره میراث فرهنگی بردسکن تصریح کرد: سبک سازی پشت بام و خاکبرداری مرحله 
به مرحله، لایه برداری، اجرای صندوقه بین طاق‌های بام با پر ساختن شانه طاق با مصالح 
سبک، اندود مالی و درزگیری پشت بام، بام سازی و شیب سازی، مرمت بادگیر پشت بام از 
جمله اقدام‌هایی است که درفاز یک مسجد جامع صورت گرفته است. صابری زارع خاطرنشان 

کرد: در صورت تأمین اعتبار، ادامه کار مسجد جامع در آینده نزدیک انجام خواهد شد.

چهارشنبه 22 دی 1395
 12 ربیع الثانی 1438 11 ژانویه 2017  
سال سی‌ام  
شماره 8308  ویژه نامه 2701 

به حوزه روستایی 
چندان توجهی 

نمی‌شود و همین 
مسأله سبب شده 
است، روستاییان 

جذب حاشیه 
شهرهایی مانند 

سبزوار، مشهد و 
تهران شوند 
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شاندیز/خبرنگارقدس  فرماندار طرقبه شاندیز گفت: با عنایت به نگاه ویژه مقام 
معظم رهبری به فعالیت‌های قرآنی خصوصاً جلسات مستمر قرآنی و در راستای 
سیاست‌های دولت تدبیر و امید در زمینه تحکیم مبانی فکری و اعتقادی بر پایه فرهنگ 
غنی ایرانی- اسامی و با هدف پرهیز از موازی‌کاری و هماهنگی بیشتر، همگرایی و 
هم‌افزایی و تقویت فعالیت‌های قرآنی، شورای عالی قرآن و عترت شهرستان تشکیل 
خواهد شد و امید است با تجمیع امکانات و برنامه ریزی مدون و واحد، شاهد تحول 
شگرف در حوزه معارف قرآنی و تقویت اعتقادات دینی و مذهبی با محوریت قرآن و 

عترت باشیم.
سیدحسن حسینی افزود: همه نهادهای فرهنگی و آموزشی در حوزه قرآن و عترت 
فعال هستند، اما به دلیل نبود یک اتاق فکر مشترک و ستاد فرماندهی منسجم، این 
فعالیت‌های ارزشمند تأثیرگذاری مورد انتظار را نداشته و از طرفی انعکاس و بازتاب 
چندانی در جامعه و افکار عمومی نیافته است، به گونه‌ای که تنها در زیر مجموعه 
آموزش و پرورش شهرستان مسابقات قرآنی در 10 رشته برای آقایان و هشت رشته 

برای خانم‌ها برگزار شده است.
وی ادامه داد: 450 دانش‌آموز منتخب قرآنی در شهرستان در سال گذشته حضور 

داشته‌اند که با تشکیل این شورا و تجمیع فعالیت‌های قرآنی تحول و توسعه ارزشمند و 
ماندگاری در حوزه فعالیت‌های قرآنی ایجاد می‌شود. 

طرقبه شاندیز سال گذشته 450 نفر منتخب قرآنی داشته است

خبر

جلیل فخرایی  همزمان با 17 دی‌ماه و سالروز دستور 
ننگین کشف حجاب اجباری همایش »سروهای فیروزه‌ای« در 
مشهد برگزار شد.در این همایش، دکتر محمدحسین رجبی‌ 
دوانی استاد دانشگاه امام حسین)ع(، گفت: حفظ و رعایت 
حجاب اسلامی نقش پررنگی در شکست برنامه‌های دشمنان 

اسلام داشته است .
وی اظهار داشت: امروز بدحجابی جای بی‌حجابی را گرفته؛ 
حجابی که اسلامی نیست و مقدمات موفقیت تهاجم فرهنگی 

دشمن را قوت می‌بخشد.
این پژوهشگر تاریخ اسام ادامه داد: هر پدیده‌ای که اتفاق 
می‌افتد، یک علت داخلی و یک علت خارجی دارد و همواره 

این دو علت با هم همانند دو لبه قیچی عمل می‌کنند.
وی با بیان اینکه بی‌حجابی حدود ۲۰۰ سال قبل شایع شد، 
افزود: زمینه‌سازی بدحجابی و بی‌حجابی از دوره‌های صفویه، 

زندیه و قاجاریه بود.
در این همایش که در ایام سالگرد کشف حجاب رضاخانی در 
تالار شهر مشهد و از سوی شهرداری مشهد برگزار می‌شد، 
جمعی از هنرمندان برجسته کشور که آثار ادبی و تجسمی 
راجع به حماسه گوهرشاد آفریده بودند، حضور داشتند. در 
ادامه معاون فرهنگی شهردار مشهد با انتقاد از نتایج حاکمیت 
سرمایه‌داری افسار گسیخته بر بافت اطراف حرم رضوی گفت: 
متأسفانه بخش مهمی از میراث فرهنگی مادی و عینی مشهد 
زیر چنگال‌های توسعه افسارگسیخته با محوریت سرمایه‌داری 
در سکوت نخبگان و رسانه‌ها توسط سوداگران تاجرمسلک 
منهدم و نابود شد. بخش مهمی از بافت اطراف حرم تخریب 
شد. بخش مهمی از محله‌های اصیل مشهد نابود شد و مشهد 
از جهت میراث مادی فرهنگی امروز به ویرانه‌ای شبیه‌تر است.

وحید جلیلی اظهار امیدواری کرد، میراث معنوی ما و حافظه 

تاریخی شهر از دست نرود و نگذاریم که شهر به آلزایمر دچار 
بشود و نگذاریم که این قیام بزرگ و این افتخارات دینی و 

انقلابی و ملی ما فراموش بشود.
در این همایش با حضور مدیران فرهنگ و ارشاد، بنیاد شهید، 
صداوسیما و رئیس شورای شهر مشهد از کاظم چلیپا، خشایار 
قاضی‌زاده، محمود آزادنیا، پرویز حاصلی و سعید تشکری به 
خاطر خلق آثار هنری و ادبی در زمینه حماسه گوهرشاد 

قدردانی شد.

استاد دانشگاه امام حسین)ع( در همایش »سروهای فیروزه‌ای« در مشهد:

حجاب غیر اسلامی مقدمات تهاجم فرهنگی دشمن است

سوژه از شما / پیگیری از ما

 قدس ویژه خراسان
در راستای رسالت مطبوعاتی 

وظیفه خود می داند در جهت رفع 
مشکلات مردمی،  سوژه های 

ارسالی از سوی خوانندگان  عزیز    
در حوزه های شهری، اجتماعی، 

اقتصادی و ...  را پیگیری و منعکس 
کند .

منتظر سوژه های شما از طریق 
سامانه پیامکی  هستیم.

لطفاً ابتداي پيام كلمه »سوژه« را قيد نماييد.
شماره پیامک:   300072305
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فاطمه معتمدی  در حالی که دریافت وام 
از بانک‌ها به هفت خوان رستم شبیه است و 
برای گرفتن حتی وام ازدواج بیشتر زوج‌ها با 
پاسخ منفی بانک‌ها با این جمله که سایت 
بسته و سهمیه تمام شده است، مواجه هستند 
و یا پس از کلی رفت و آمد و باز شدن سایت 
ومهیا کردن مدارک لازم از جمله پیدا کردن 
ضامن کارمند بتوانند ثبت نام کنند، اما در این 
حالت هم باید زمان طولانی را در انتظار بمانند 

تا وام 10 میلیون تومانی را دریافت کنند.
درست در همین شرایط هستند اشخاصی که 
مدعی اند 10 روزه همه نوع وام اعم از ازدواج 
را پرداخت می‌کنند که البته 6 تا هفت درصد 
از مبلغ وام را به عنوان حق الزحمه برای خود 

برمی دارند.
این روزها خرید و فروش وام که در واقع یک 
حرفه و تجارت کاذب است، به صورت علنی 

تبلیغ می‌شود.
به عنوان یک متقاضی وام ازدواج با یکی از 
شماره‌ها تماس می‌گیرم. طرف می‌گوید، 
10 میلیون تومان با نرخ سود چهار درصد 
را می‌توانم برایتان ظرف هفت تا هشت روز 
بگیرم و فقط دو میلیون تومان آن را به عنوان 
کارمزد برمی‌دارم. البته همه آن هم سهم خودم 

نیست . 
او می‌گوید: در عوض خیلی سریع صاحب 
هشت میلیون تومان وام ازدواج می‌شوید که 
اگر قرار بود از طریق سامانه عادی بانکی اقدام 
کنید، کمتر از پنج تا 6 ماه محال است بتوانید 

این وام را دریافت کنید.
شماره بعدی را که در تبلیغات عنوان کرده 
بود تا یک میلیارد تومان وام در کمترین زمان 
پرداخت می‌کنند، می‌گیرم.طرف در پاسخ به 
اینکه با سند به ارزش یک و نیم میلیارد تومان 
چقدر وام و با چه شرایطی پرداخت می‌کنید، 
می‌گوید، معادل 80 درصد ارزش ملک وام 
پرداخت می‌شود و شما که متقاضی 900 
میلیون تومان هستید، هفت درصد آن را باید 
به عنوان حق الزحمه به ما پرداخت کنید و بعد 
برای دریافت این وام معرفی می‌شوید، ضمن 
اینکه 10 تا 15 درصد مبلغ وام را هم بانک 
نگه می‌دارد و بقیه را با نرخ سود 18 درصد 
می‌توانید در کمتر از 10 روز بگیرید. بنابراین 
اگر خواستید می‌توانید به دفتر شرکت واقع در 

... مراجعه کنید.
با یکی دیگر از این شرکت‌ها برای دریافت 
وام 500 میلیون تومانی تماس می‌گیرم 
که مدعی است کمتر از 20 روز می‌توانید 
این وام را با نرخ سود 18 درصد با دوره 
بازپرداخت چهار ساله دریافت کنید و 
چون کار شما نیازمند طرح توجیهی است، 
بنابراین مقداری کار بیشتری باید انجام 
دهیم و سهم ما از این وام 500 میلیون 
تومانی هفت درصد است که از این میزان باز 
ما مبلغی را به بانک که در اعطای این وام 

خارج از نوبت همکاری دارند،می پردازیم.

وی اضافه می‌کند:هم می‌توانیم همه کار را 
خودمان انجام دهیم و یا اینکه اگر خواستید 
شما را به بانک معرفی می‌کنیم تا وام را 

دریافت کنید.
وی در پاسخ به اینکه دریافت چنین وامی از 
طریق سامانه بانکی کلی زمان بر و با اما و اگر 
های فراوان مواجه است، چگونه شما می‌توانید 
در کمترین زمان چنین وامی را آماده کنید، 
می‌گوید: ما سرمایه گذار در بانک داریم 
که گاه رقم سرمایه گذاری آنان به چندین 
میلیارد می‌رسد، بنابراین از امتیاز وام آنان 
استفاده می‌کنیم، ضمن اینکه همکاری برخی 

کارمندان بانک‌ها هم وجود دارد.
در خصوص فعالیت این افراد پرسش های 
زیادی مطرح است، از جمله اینکه مجوز 
فعالیت را از چه سازمانی دریافت می‌کنند؟ 
تحت نظارت چه ارگانی هستند؟ نقش بانک‌ها 
در این خصوص چیست؟ و آیا این شائبه که 
دست برخی کارمندان بانک‌ها در جریان این 
کار است که این افراد می‌توانند چنین وام هایی 
را در کمترین زمان پرداخت و البته برای خود 

سهمی بردارند، درست است؟

 خرید و فروش وام ازدواج مجاز نیست
دبیر شورای هماهنگی بانک‌های خراسان 
رضوی با بیان اینکه به هیچ عنوان خرید و 
فروش وام ازدواج مجاز نیست، می‌گوید: زوج‌ها 
در مقطعی که برای بانک‌ها معتبر است، با 
ارایه قباله ازدواج می‌توانند نسبت به دریافت 

و استفاده از وام ازدواج اقدام کنند.
محمود منصوری در گفت‌و‌گو با خبرنگار ما 
می‌افزاید: به طور حتم چنانچه موردی از تخلف 
خرید و فروش وام ازدواج دیده یا گزارش شود، 
به دستگاه قضایی معرفی می‌شوند و خاطیان 

تحت پیگرد قضایی قرار خواهند گرفت.

   پیگیری می‌کنیم
وی در پاسخ به اینکه پس چگونه عده ای با 
درج آگهی مدعی اند در کمترین زمان وام 
ازدواج را البته با کسر حق الزحمه پرداخت 
می‌کنند و آیا این اقدام با تبانی بانک‌ها نیست، 
گفت: به هیچ عنوان هیچ بانک و شعبه ای 
تبانی در رابطه با خرید و فروش وام قرض 
الحسنه نخواهند داشت، ضمن اینکه این 
مسأله در شورای هماهنگی بانک‌های استان 
که با حضور مرتضوی، معاون دادگستری 
تشکیل خواهد شد، اعلام می‌شود. دوستانی 
که خدای ناکرده در این موضوع ورود پیدا 
می‌کنند، مطمئن باشید بحث کلاهبرداری 
در آن مطرح است. وی با بیان اینکه به هیچ 
عنوان بانک‌ها برای بحث خرید و فروش وام‌ها 
همکاری نخواهند داشت، تصریح می‌کند: حتی 
اگر متوجه شوند تبانی صورت گرفته است، از 

اعطای وام جلوگیری می‌کنند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر پرداخت وام‌ها 
از سوی این افراد و شرکت‌ها بدون همکاری 
بانک‌هاست، می‌گوید: 100 درصد همین گونه 
است.چنین چیزی نیست که بانکی بیاید وامی 

را به یک شرکت واگذار کند و بخواهد شرکت 
آن را بفروشد و بعد به طور مثال هفت درصد 
کارمزد بگیرد، چنین چیزی در سامانه بانکی 
نیست و به طور قاطع می‌گویم که چنین 
چیزی در هیچ یک از بانک‌ها نیست و درباره 
بانکی که وامی را در اختیار بنگاه یا شرکتی 
قرار دهد که شرکت آن را بفروشد و بعد برای 
خود کارمزد بردارد، اگر مستنداتی ارایه شود، 
به طور حتم با آن بانک خاطی برخورد می‌شود.

 آیا رباست؟
وی در این باره که آیا این اقدام شرکت‌ها 
نیست،یادآور می‌شود:  رباخواری  مصداق 
رباخواری یک مسأله بسیار اعتقادی و ارزشمند 
است، با این حال چون یک مبحث تخصصی 
در حوزه مسایل دینی است، بهتر است صاحب 
نظران در این خصوص اظهار نظر کنند که این 

اقدام ربا هست یا نه؟
وی درباره برخورد با تخلف احتمالی بانک‌ها 
و تبانی آنان در خرید و فروش انواع وام‌ها از 
جمله ازدواج می‌گوید: شعب بانک‌ها در صورت 
اینکه متوجه شوند کار خرید و فروش وام در 
کار است، از پرداخت آن خودداری می‌کنند و 
با این حال غیر مجاز بودن خرید و فروش وام 
در شورای هماهنگی بانک‌های استان مطرح 
و به اطلاع بانک‌ها خواهد رسید که پرداخت 
وام به این شکل مجاز نیست و در صورتی 
که تخلفی دیده شود، فرد خاطی به دستگاه 

قضایی معرفی خواهد شد. 

روی خط حادثه

خبر

چشم سوم

  اهدای عضو جوان نیشابوری
جان 3 بیمار را نجات داد

نیشابور- خبرنگارقدس: معاون درمان دانشکده علوم 
پزشکی نیشابور از اهدای اعضای زن جوانی که دچار مرگ 

مغزی شده بود به سه بیمار نیازمند عضو خبر داد .
دکتر محمودرضا جمشیدی گفت: اعضای بدن بیمار دچار 
مرگ مغزی اهل نیشابور به 3 بیمار نیازمند عضو حیات دوباره 

بخشید .
او گفت: بدن مرحومه مریم همت‌آبادی 16ساله که از 
بیمارستان 22 بهمن نیشابور جهت اهدای اعضا معرفی 
شده بود، پس از تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده وی در 
بیمارستان منتصریه مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو 

قرار گرفت.
به گفته او کبد و هر دو کلیه این بیمار به3 بیمار نیازمند که 

از نارسایی عضو رنج می‌بردند ، اهدا گردید.
وی خاطرنشان کرد: ما با ابراز همدردی با این خانواده بزرگوار 
از تشریک مساعی ایشان در اهدای اعضای عزیزشان به 

بیماران نیازمند سپاسگزاری و قدردانی می‌کنیم.
معاون درمان دانشکده علوم پزشکی نیشابور تصریح کرد: این 
صد و چهارمین مورد از ابتدای شروع برنامه پیوند در استان 
و دهمین مورد مرگ مغزی است که در سال جاری جهت 

اهدای عضو از نیشابور اعزام شده است.

  میزبانان سرما 
هنوز از نعمت گاز محرومند

رضاطلبی: سی و هشت سال از عمر انقلاب اسلامی ایران 
می‌گذرد و در طول این سال‌ها به رغم همه مانع تراشی‌های 
دشمنان بر سر راه نظام و توطئه‌ها، انقلاب اسلامی و نظام 
توانسته است، در بخش‌های مختلف خدمات شایان و 

چشمگیری را به مردم ارایه دهد. 
اگرچه خدمت رسانی به حوزه‌هایی همچون مناطق روستایی 
و محروم، به عنوان اقشار آسیب‌پذیر جامعه که حضور فعالی 
در همه صحنه‌های انقلاب داشته‌اند، باید جزو اولویت‌های 
نخست مسؤولان باشد، اما برخی مناطق روستایی همچنان 

از داشتن گاز محرومند.
از این نوع مناطق می‌توان به روستاهای مناطق کوهستانی 
اشاره کرد که ماه‌های زیادی از سال را میزبان سرما هستند و 

همچنان ازنعمت گاز طبیعی هنوز محرومند. 
از این رو ضرورت دارد شرکت گاز استان با اجرای پروژه‌های 
گسترده ومنسجم با بهره‌گیری از کار تیمی، محرومیت‌زدایی 
از این روستاها و شهرهای فاقد گاز را در دستور کارقرار دهد. 
خراسان رضوی با مساحت بیش از ١٨ هزار کیلومتر مربع، 
حدود هشت درصد مساحت کل کشور را به خود اختصاص 
داده که حاصل بیش از چهار دهه فعالیت شرکت ملی گاز 
دراین استان و ساخت ١٤ هزار و ٢٠٠ کیلومتر شبکه گاز در 
بخش روستایی بوده است که بر این اساس، یک هزار و 247 
روستا با جمعیت بیش از ٣٣٨ هزار خانوار تاکنون از نعمت 
گاز برخوردار شده‌اند، اما 190 هزار خانوار روستایی در استان 
هنوز از این نعمت الهی محروم هستند، در حالی که این تعداد 
خانوار در صورت برخوردار شدن از نعمت گاز، کمتر از سه 

درصد گاز استان را مصرف خواهند کرد . 
از این رو حرکتی جهادی در جهت تحقق سیاست‌های کلان 
وزارت نفت در حوزه گازرسانی به روستاهای واجد شرایط 
استان با هدف محرومیت‌زدایی وسیع و بهره‌مندی بیشتر 
خانوارهای روستایی از این نعمت خدادادی موضوع مهمی 

است که باید مورد توجه قرار بگیرد.
از طرفی دیگر برای مناطقی که گازرسانی به آن‌ها در شرایط 
 CNG کنونی مقرون به صرفه نیست، باید استفاده از
و LNG و سایر حامل‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد تا 

مناسب‌ترین گزینه انتخاب و اجرا شود. 
بدون تردید مسؤولان باید به دنبال رفع محرومیت از نقاط دور 
افتاده باشند، زیرا اگر به این موضوع توجه نکنند، هزینه رفع 
مشکلات و تبعات ناشی از مسایلی همچون حاشیه‌نشینی، 
چند برابر خواهد شد، زیرا افزایش حاشیه‌نشینی به معنای آن 
است که این افراد یا به دلیل کمبود امکانات در مناطق خود 
و یا به دلیل سطح پایین زندگی و معیشت ناچار شده‌اند در 

حاشیه شهرها مستقر شوند.

گزارش قدس از زد و بند های زیرپوستی برای دریافت وام

 دستگيري کلاهبردار حرفه‌اي در شیروانبه نام کارگشایی به کام ربا خواران قدیمی

بجنورد- خبرنگار قدس: فرمانده انتظامي خراسان شمالی از 
دستگيري يک کلاهبردار حرفه‌اي با دو ميليارد و 200 ميليون 

ريال کلاهبرداري در شهرستان شيروان خبر داد. 
سردار عليرضا مظاهري گفت: برابر اعلام پليس آگاهي شيروان 
در پي وصول يک فقره نيابت قضايي از دادسراي عمومي و 
انقلاب شهرستان گرمه مبني بر اينکه فردي با سوءاستفاده 
از چک سفيد امضای خانم‌ها، اقدام به کلاهبرداري از آنان 
مي‌کرد، موضوع در دستورکار مأموران پليس آگاهي قرار 

گرفت. 
وي با بيان اينکه در تحقيقات و بررسي مأموران مشخص شد 
متهم با معرفي خود به عنوان راننده قضات و مأمور مبارزه 
با موادمخدر، اقدام به اخاذي از افراد قاچاقچي و ساير افراد 
مي‌کرد، افزود: مأموران با انجام اقدام‌های پليسي موفق به 
شناسایي محل اختفاي متهم و دستگيري وي در شهرستان 
شيروان شدند.  وی تصريح کرد: مأموران در بازرسي از منزل 
متهم تعداد زيادي عابر بانک، کارت ملي، کارت معاينه خودرو، 
چک سفيد امضا، اوراق آموزش رانندگي، فاکتور فروش، 

سيمکارت و صيغه نامه کشف کردند. 
فرمانده انتظامي خراسان شمالي خاطرنشان کرد: متهم در 
بازجويي‌هاي انجام شده به بزه انتسابي خود اعتراف و اذعان 
داشته با طرح دوستي با خانم‌هاي شاغل و مغازه‌دار و انجام 
صيغه موقت و اخذ دسته چک از آنان، براي کلاهبرداري از 

ساير افراد اقدام مي‌کرد. 
سردار مظاهري با اشاره به اينکه متهم همچنين با معرفي خود 
به عنوان مأمور مبارزه با موادمخدر در شهرستان هاي آشخانه، 
گرمه، جاجرم، قوچان و شيروان اقدام به کلاهبرداري کرده 
است، گفت: تحقيقات در خصوص ديگر کلاهبرداري‌هاي متهم 

ادامه دارد.

  کشف 10 کیلو تریاک از جاساز ماهرانه 
خودرو زانتیا

قدس: پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان خلیل آباد در 
بازرسی از جاساز ماهرانه خودرو زانتیا 10 کیلوگرم تریاک 

کشف کرد.
سرهنگ نبی اله رحمانی، فرمانده انتظامی شهرستان خلیل 
آباد گفت: ساعت 16 و 20 دقیقه دوشنبه گذشته یکی از 
تیم‌های گشت پلیس مبارزه موادمخدر این فرماندهی هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی 
به یک دستگاه خودرو زانتیا به سرنشینی زوجی جوان که 
به سمت یکی از استان‌های شمالی کشور در حرکت بودند، 
مشکوک شدند. وی افزود: پس از بررسی مدارک هویتی 
سرنشینان، خودرو به مقر انتظامی منتقل شد و در بازرسی 
دقیق آن مقدار 10 کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در 
بدنه خودرو جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ رحمانی با 
اشاره به توقیف خودرو زانتیا خاطرنشان کرد: متهمان پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

 توقیف سواری ماکسیما
با 57 میلیون ریال خلافی

قدس: پلیس راه سبزوار یک دستگاه سواری نیسان ماکسیما 
با بیش از 57 میلیون ریال خلافی را شناسایی و توقیف کرد.

سرهنگ هادی امیدوار، رئیس پلیس راه استان خراسان رضوی 
با اعلام این خبر گفت: روز گذشته یکی از تیم‌های گشت 
پلیس راه سبزوار هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
سبزوار- شاهرود یک دستگاه سواری نیسان ماکسیما را به 

علت سرعت غیرمجاز متوقف کردند.
وی افزود: در استعلام صورت گرفته مشخص شد این خودرو 
دارای 145 فقره تخلف و 57 میلیون و 550 ریال خلافی 

پرداخت نشده است.
سرهنگ امیدوار با اشاره به اینکه اکثر تخلفات ثبت شده برای 
این خودرو سرعت غیرمجاز و تخلفات حادثه‌ساز بوده، خاطرنشان 
کرد: در اجرای ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی 
و رانندگی، در صورتی که جریمه خودرویی بیش از 10 میلیون 
ریال برسد، پلیس راهنمایی و رانندگی مراتب را به مالک خودرو 
اعام و چنانچه در موعد قانونی یک ماه از تاریخ ابلاغ، مالک 
نسبت به پرداخت جریمه اقدام نکند، دستور توقیف خودرو صادر 

و از تردد آن جلوگیری خواهد شد.

  انهدام باند حرفه‌ای سارقان کبوتر
قدس: پلیس شهرستان فریمان با انهدام باند حرفه‌ای سارقان 

کبوتر، پرده از 6 فقره سرقت برداشت.
سرهنگ علی اکبر قربانی، فرمانده انتظامی شهرستان فریمان 
با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش یک فقره سرقت کبوتر از 
یک منزل مسکونی در شهر قلندرآباد، موضوع به صورت ویژه 

در دستور فرماندهی این شهر قرار گرفت.
وی افزود: مأموران بخش انتظامی قلندرآباد با بررسی اظهارات 
مالباخته و تحقیقات میدانی به مردی جوان به نام محمد )28 
ساله( مظنون و با جمع آوری ادله و مستندات کافی او را با 
هماهنگی قضایی دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهم در 
بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بود که در ادامه تحقیقات 
در مواجهه با ادله پلیسی به سرقت 150 طوقه کبوتر در شهر 
قلندرآباد، فرهادگرد، سنگ بست و فریمان طی 6 فقره سرقت با 

همدستی چهار تن از دوستانش اعتراف کرد.

پروین محمدی  درصورت تحقق 
قول مساعد وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و تأمین اعتبار مورد 
نیاز)170تا270 میلیارد ریال( برای 
تجهیز »بیمارستان اکبر« بزودی شاهد 
بهره‌برداری از مجهزترین مرکز آموزشی، 
پژوهشی و درمانی فوق تخصصی کودکان 

در مشهد خواهیم بود. 
این مطلب را دکتر عبدالعلی خوارزمی، 
عضو هیأت مدیره بنیاد سرور و استاد 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حاشیه 
بازدید جمعی از خیرین از پروژه 
بیمارستان اکبر در گفت‌وگو با خبرنگار 
ما عنوان کرد و افزود: بیمارستان اکبر از 
سال 83 در زمینی به مساحت 10 هکتار 
اهدایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
کلنگ‌زنی و از سال89 به طور جدی و 
بی‌وقفه ساخت و ساز آن توسط بنیاد 
سرور و خانواده علیزاده راد انجام شد، 
عملیات اجرایی آن با 22 هزار مترمربع 
زیربنا در 6 طبقه با بخش‌های اورژانس 
کامل، درمانگاه عمومی و تخصصی، 
شیمی درمانی، دیالیز، آزمایشگاه، یک 
طبقه کامل بخش‌های جراحی، دوطبقه 
بستری، ان-آی- سی یو، پی-آی- سی 

اتاق‌های  یو، سالن غذاخوری، کتابخانه، 
استادان، بوستان بازی کودکان، مهد 
کودک و اتاق انتظار همراهان، پارکینگ 
برای بیماران و پزشکان انجام شده و 
تاکنون بیش از 400 میلیارد ریال که 
130 میلیارد آن از سوی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد و بقیه توسط بنیاد سرور 
و حدود 60 میلیارد ریال کمک‌های 
غیرنقدی خیرین مانند آسانسور، کلید 
پریز، کاشی سرامیک و... هزینه شده 

است .

وی خاطرنشان کرد: برای بهره‌برداری 
ازاین پروژه درمانی کودکان حدود 40 
میلیارد دیگر جهت تأمین تجهیزات و 
مصالح ساختمانی مورد نیاز است که 
خیرین آن را تأمین خواهند کرد، ولی 
برای تجهیز و راه‌اندازی آن حدود 270 
میلیارد ریال لازم است که دکتر هاشمی، 
وزیر بهداشت در آخرین بازدید از این 
پروژه برای بهره‌برداری هرچه سریع‌تر 
ازآن قول مساعد داده و امیدواریم بتوانیم 
قبل از سال 96 این پروژه بزرگ درمانی 

و فوق تخصصی کودکان را برای ارایه 
خدمات به زائران و مجاوران حضرت 
رضا)ع( افتتاح و به بهره‌برداری برسانیم . 
دکتر خوارزمی به موقعیت خاص شهر 
مقدس مشهد اشاره کرد و افزود: با 
توجه به 20 میلیون زائر در طول سال و 
نداشتن ظرفیت کافی پذیرش بیمارستان 
دکتر شیخ و مراجعه کودکان بیمار که 
اکثر آنها مسافر و زائر هستند، بیمارستان 
اکبر با 160 تخت بستری و مجهزترین 
امکانات درمانی پذیرش کودکان بیمار 
استان‌های خراسان، استان‌های مجاور 
و سایر نقاط کشور و حتی کشورهای 
همسایه را پوشش خواهد داد و این 
مایه مباهات است که خیرین برای ارایه 
خدمت به زائران آستین بالا زده و اقدام به 
ساخت بیمارستان فوق تخصصی کودکان 
مطابق با استانداردهای روز دنیا کرده‌اند و 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز با تجهیز 
آن تا پایان سال و بهره‌گیری از بهترین 
متخصص‌ها و فوق تخصص‌های کودکان 
در این پروژه بزرگ آموزشی پژوهشی و 
درمانی بهترین خدمات را به کودکان این 
مرز و بوم که آینده‌سازان کشور هستند، 

ارایه دهد.

طلسم بهره‌برداری از بیمارستان اکبر در دستان وزیر بهداشت 

خبر

طرقبه- خبرنگار قدس:   فرماندار طرقبه شاندیز در 
جلسه شورای ترافیک شهرستان از کاهش 44 درصدی 

تلفات جاده‌ای خبر داد. 
سیدحسن حسینی با اشاره به نصب تجهیزات ترافیکی در 
محورهای اصلی طرقبه شاندیز گفت: 25 دوربین نظارت 
ترافیک و کنترل سرعت در طول محورها نیاز است که در 
حال حاضر کمتر از 10 مورد آن‌ها نصب و فعال شده است.

او اظهار داشت: تکمیل تجهیزات ترافیکی در این محورها 

به دلیل تردد زیاد و کاهش خطرهای احتمالی نیازمند 
مساعدت شهرداری‌ها و شورای هماهنگی و مدیریت ترافیک 

استان است. 
او جایگاه کنونی طرقبه شاندیز را با توجه به مجاورت با 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام و پذیرایی سالانه 25 میلیون 
زائر و گردشگر از لحاظ زیرساخت‌های نظارتی، ترافیکی ، 
کنترل و مدیریت ترافیک نامتناسب عنوان کرد و خواستار 

تقویت این زیرساخت‌ها شد.
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تلفات جاده‌ای طرقبه شاندیز  44 درصد کاهش یافت

مخاطبان گرامی!
در  را  خود  نظرات  لطفاً 
خصوص این مطلب  به شماره 

300072305 پیامک کنید.



نماینده مشهد در مجلس در گفت و گو با قدس از آب منطقه ای انتقاد کرد

فروش سرطان به کشاورزان »کشف رود«
رضا طلبی   نماینده مردم مشهد و کلات 
در مجلس گفت: سازمان آب منطقه‌ای 
خراسان رضوی در حال فروختن سرطان به 
کشاورزان است و من این موضوع را از طریق 

دادستانی درحال پیگیری هستم. 
رضا شیران خراسانی در گفت‌وگو با خبرنگار 
ما افزود: بحث فاضلاب مشهد موضوعی 
مدیریتی است، خود این سازمان طبق 
آماری که ارایه داده می‌گوید 8درصد مصرف 
انسانی، 3درصد مصرف صنعتی و 89درصد 
مصرف کشاورزی داریم، از طرفی در بحث 
آب آشامیدنی 210 میلیون مترمکعب 
سال گذشته از مخازن برداشت کرده‌اند اما 
کنتورهای مردم فقط 170میلیون مترمکعب 
برداشت داشته‌اند، یعنی 40میلیون 
مترمکعب آب به خاطر فرسودگی شبکه از 
بین رفته است وکسی به فکر تعویض آنها 

نیست.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح 
کرد: در حوزه کشاورزی بالای 5میلیون 
مترمکعب آب استفاده می‌کنیم، اگر در 
حوزه کشاورزی الگوی کشت بدهیم و 
بذر مناسب و تسهیلات برای جلوگیری از 
هدررفت آب در اختیار کشاورز قرار دهیم 
5درصد از صرفه‌جویی در آب کشاورزی 
می‌شود 257میلیون مترمکعب طبق آماری 
که خودشان می‌دهند. از طرفی در برنامه 
ششم آورده شده است که صنعت از آب 
تصفیه شده تصفیه‌خانه‌ها استفاده کند اما در 
مشهد 40میلیون هدررفت لوله‌ها داریم، در 
بخش کشاورزی هم کلی هدررفت آب داریم 
و در بخش صنعت هم آب شرب را مصرف 

می‌کنیم. 

 جلو هدررفت آب مشهد را بگیرید
شیران خراسانی افزود: تمام آبی که 
می‌خواهد از هزارمسجد آورده شود به 
روایتی هزار و700میلیارد تومان هزینه دارد 
به جز هزینه آوارگی مردمش، باکلی هزینه 
لوله‌کشی و برق و هزینه‌های جانبی، اگر 
آب منطقه‌ای جلو همین هدررفت آب را در 
داخل شهر مشهد بگیرد اولویت دارد یا اینکه 

از هزارمسجد آب بیاورد از طرفی شهرک 
صنعتی به جز شهرک مواد غذایی‌اش باید 
بقیه از آب تصفیه شده پسماند استفاده کند.
وی تصریح کرد: از همه بدتر خود آب 
منطقه‌ای که وظیفه‌اش حفاظت از آب 
است، فاضلاب آلوده یا به عبارتی سم را 
رسماً به کشاورزان می‌فروشد ودر این باره 
من به دادستان به عنوان مدعی‌العموم اعلام 
کرده‌ام که این سازمان دارد به مردم سرطان 

می‌فروشد آیا حق دارد یا نه.
شیران خراسانی ادامه داد: ما حداقل روزانه 
هزارتانکر فاضلابی داریم که در حقیقت 
صنعتی و بیمارستانی هستند که باید 

برای آن سیستم تصفیه 
اماالان  بسازند  جداگانه‌ای 
این‌ها به کشف رود می‌ریزد 
و همان را به کشاورزان 
این‌ها  همه  می‌فروشند 
7میلیارد هزینه در سال‌های 
گذشته در پی داشته است 
اما الان شده است 24 
سامتی  یعنی  میلیارد، 
3میلیون نفربه همراه زائران 

اینقدر ارزش نداشته است.
وی اظهار داشت: خونابه‌های 
بیمارستانی را درحال حاضر 
به کشاورز می‌فروشند، 

از طرفی در این موضوع فاضلاب مشهد 
گره‌های پیچیده‌ای وجود دارد که انسان را 
دچار تعجب می‌کند تصفیه‌خانه زدند که در 
هرثانیه یک مترمکعب آب را تصفیه می‌کند 
اما برای همین آب، کانال یا لوله مخصوصی 
درست نکردند و دوباره همین آب تصفیه 

شده به کشف‌رود می‌ریزد 
که آلوده است. بدون 
را  آن  زیرساخت  اینکه 
فراهم کنند و قرار بوده 
است که این آب تصفیه 
شده را که برابر با نصف 
آبی است که از سد 
آورده می‌شود،  دوستی 
را برای کشاورزی منطقه 
غرب مشهد تحویل دهند 
چاه‌های  مقابل  در  و 
غرب مشهد را برای 
ذخیره‌سازی و تعادل 

بخشی آب مصرفی شهر مشهد ببندند.

ایرنا  استاندار خراسان رضوی گفت: با پیگیری‌های انجام شده مطالبات 6 هزار و 68 
میلیارد ریالی دستگاه‌های استانی و ملی مربوط به سفر هیات دولت و سایر سفرهای 

مسؤولان بلندپایه کشور به خراسان رضوی ابلاغ شد.
علیرضا رشیدیان در نشست مرکز خدمات سرمایه گذاری خراسان رضوی افزود: 
247میلیارد ریال از این میزان مربوط به مطالبات دستگاه‌های استانی و بقیه مربوط 
به دستگاه‌های ملی است که به صورت 100 درصدی ابلاغ شده و دستگاه‌ها باید 

پیگیر تخصیص آن باشند.
وی ادامه داد: هزار و 200 میلیارد ریال از این میزان مربوط به ساماندهی کشف 
رود و تخصیص آن برای سالهای 1394 و 1395 است و بقیه برای سایر مصوبات 

در حوزه‌های مختلف حمل و نقل، کشاورزی و کمربند سبز اختصاص یافته است.
استاندار خراسان رضوی در ادامه بر لزوم افزایش جذب سرمایه خارجی تأکید و بیان 
کرد: نباید سرمایه معطل فرآیند طولانی برای مهیا شدن زمینه سرمایه‌گذاری در استان 
و کشور باشد و مسؤولان مرتبط باید فرصت‌های سرمایه‌گذاری را از چنگال رقبا بربایند.

وی گفت: خراسان رضوی دارای ظرفیت‌های بالقوه است که تشنه سرمایه‌گذاری 
برای بالفعل شدن هستند.از این رو باید فرآیند سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه خارجی 

کوتاه شود.
رشیدیان در ادامه همچنین گفت: شهر مشهد از لحاظ دسترسی به 22 مقصد خارجی 
پرواز مستقیم ودر فرودگاه هاشمی نژاد ظرفیت صدور ویزا داردکه باید این ظرفیتها 
برای جذب سرمایه‌گذاری به بهترین نحو در بخشهای مختلف و در پایگاه اطلاع رسانی 

مرکز خدمات سرمایه گذاری استان معرفی شوند.
وی بازار سوغات و ظرفیت‌های معدنی، کشاورزی، ترانزیتی و صنعتی استان را 
از دیگر قابلیت‌های خوب برای جذب سرمایه‌گذار ذکر و بیان کرد: باید با اطلاع 
رسانی اطمینان خاطر لازم را برای سرمایه گذاران ایجاد کرد تا آنها درک کنند با 

سرمایه‌گذاری در کشور و استان خراسان رضوی ضرری نخواهد کرد.
استاندار خراسان رضوی همچنین گفت: برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی منافع 
ملی و منافع ملت دنبال می‌شود لذا نمی‌خواهیم برندهای خارجی را در استان و 

مشهد توسعه دهیم.
وی افزود: بر اساس بازرسی اخیر در مشهد تعداد 70 برند خارجی در این شهر مغازه 

و تابلو داشتند که در بازرسی صورت گرفته فقط 13 برند واقعی بود.
رشیدیان ادامه داد: در عرصه رقابت جدی در دنیا برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی 

باید در تمامی کشورها شرکتهای گردشگری ایجاد کنیم. 
وی با اشاره به تعداد شیعیان هند اضافه کرد:با توجه به تعداد حدود 25 میلیون نفر 
شیعه در هند باید ببینیم چقدر توانسته ایم از این ظرفیت برای افزایش زائران در 

مشهد استفاده کنیم.
وی گفت: طبق هدفگذاری صورت گرفته در سال 2017 باید 30 درصد افزایش جذب 
زائر خارجی در مشهد داشته باشیم چرا که در دنیای رقابتی کنونی باید با معرفی 

ظرفیتها توجه سرمایه‌گذاران را به استان جلب کرد.
استاندار خراسان رضوی همچنین ضمن عرض تسلیت به مناسبت وفات کریمه اهل 
بیت)ع( و درگذشت رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آیت‌الله هاشمی 
رفسنجانی وجود مغتنمی برای نظام ملت و کشور بود و رحلت این بزرگوار صدمه 

جدی برای انقلاب است. 
همچنین احیاء ستاد سرمایه گذارای استان به ریاست استاندار که تا قبل از سال 

1393 در خراسان رضوی فعالیت داشت از مصوبات این نشست بود.

 استاندار خراسان رضوی خبر داد

ابلاغ 6 هزار و 68 میلیارد ریال از مطالبات سفر استانی رئیس جمهور

خبر

پیگیری نمایندگان نیشابوربرای تاسیس شهرک فیروزه‌

نیشابور- خبرنگار قدس   نمایندگان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه با مدیرعامل 
صندوق کارآفرینی امید کشور دیدارو خواستارتاسیس شهرک صنعت فیروزه‌ شدند.

حمید گرمابی وهاجرچنارانی نمایندگان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه درمجلس 
شورای اسلامی نسبت به دعوت از مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کشور به منظور 
حضور در شهرستان‌های نیشابور و فیروزه و آشنایی نزدیک با توانمندی‌ و قابلیت‌های 

کارآفرینی این دو شهرستان اقدام کردند.
نورالله زاده، حمایت جدّی خویش را جهت اختصاص اعتبار ملیّ صندوق کارآفرینی امید 

برای تاسیس »شهرک صنعت فیروزه«‌ در شهرستان‌های نیشابور و فیروزه اعلام کرد.
نمایندگان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه حمایت صندوق در جهت فراهم ساختن 
مقدّمات سفر و آشنایی دست اندرکاران مرتبط با صنعت فیروزه شهرستان با کشورهای 

خارجی و تورهای آموزشی در این زمینه را خواستار شدند.
در این جلسه لزوم حمایت صندوق از کارآفرینان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه با 

تأکید نمایندگان و قول مساعد مدیرعامل این صندوق همراه بود.

خونابه‌های بیمارستانی 
را درحال حاضر به 

کشاورز می‌فروشند، از 
طرفی در این موضوع 

فاضلاب مشهد گره‌های 
پیچیده‌ای وجود دارد 

که انسان را دچار 
تعجب می‌کند
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خبر

افزایش 5 دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل شهری شاندیز 

شاندیز-خبرنگار قدس   اتوبوس‌های ناوگان حمل و نقل شهری شاندیز افزایش یافت.
شهردار شاندیز بااعلام این خبر گفت :در حال حاضر 18 دستگاه اتوبوس در ناوگان حمل 
و نقل درون شهری و برون شهری شاندیز برای جابه‌جایی مسافران مشغول به کار است .

سلطانی در ادامه اظهار داشت:این تعداد اتوبوس با توجه به ورود بیش از چند میلیون 
مسافر و گردشگر به این شهر توریستی و فرسوده بودن اتوبوس‌های موجود، جوابگو و 

در خور شأن زائران و مردم بومی این شهر نیست.
وی افزود: این در حالیست که هزینه تعمیر و نگهداری این چند دستگاه اتوبوس به 
علت عمر زیاد و فرسوده بودن آن‌ها برای شهرداری بسیار بالا بوده که خوشبختانه 
با پیگیری‌های شهرداری و شورای شهر و همکاری استانداری خراسان رضوی و 
سازمان همیاری شهرداری‌ها 5 دستگاه اتوبوس به این شهرداری واگذار شد. 
سلطانی اعلام کرد: در چند روز آینده 5 دستگاه دیگر هم به شهرداری شاندیز واگذار 
خواهد شد که امیدواریم با افزودن این 10 دستگاه اتوبوس بتوانیم به مسافران و 

گردشگرانی که به این شهر سیاحتی سفر می‌کنند خدمات ارزنده‌ای ارایه دهیم.

رخ در رخ

خبر

آب و هوا
  امروز مراقب غبار محلی باشید

قدس: هوای مشهد امروز چهارشنبه، با غبار محلی همراه 
خواهد بود.

به گزارش اداره کل هواشناسی استان کیفیت هوای مشهد 
به صورت غبارآلود همراه با وزش باد از شرق به سمت 

جنوب شرقی خواهد بود.
طبق این گزارش آسمان مشهد صاف تا کمی ابری بوده و 

در انتهای روز با افزایش ابر مواجه می‌شود.
طبق پیش‌بینی‌ها امروز هوای مشهد ناسالم است.

خبر
بصیری‌پور در گفت و گو با قدس افشا کرد

  فرستادن اعضای شورای استان‌ها 
به کیش برای رأی جمع کردن

قدس: چند هفته پیش قبل 
عالی  انتخابات شورای  از 
استان‌ها در تهران جوی حاکم 
شده بود که به هر طریق رقبا 
را از میدان خارج کنند و 
این مسأله به گونه‌ای بود که 
برخی اعضای شورای استان‌ها 

از این موضوع ناراحت بودند.
رئیس شورای اسلامی استان خراسان رضوي با اشاره 
به اینکه در انتخابات اخیر از هر شیوه و ظرفیتی علیه 
رقبا استفاده شد اظهار داشت: فرستادن اعضا به جزیره 
کیش چند روز قبل از برگزاری انتخابات و یا واریز 
پول به حساب آن‌ها و دادن تبلت رقابت محسوب 
نمی‌شود و این فضا برای افرادی که شهرستانی هستند 
و امکاناتی هم ندارند سنگین است و به عبارتی با این 
فضا به آن 23 نفری که به ما رأی دادن باید مدال 

قهرمانی داد.
بصیری‌پور با بیان اینکه در فضای رقابت ناسالم کاری از 
پیش نمی‌رود تصریح کرد: این مسایل در حالی بود که 
ما را به یک هم‌اندیشی در تهران نیز دعوت کردند اما جو 
آن دقیقاً علیه رقبا و به نفع کاندیدایی خاص بود و تمام 

این موارد جهت‌دار و یکطرفه بود.
وی خاطرنشان کرد: ما پولی نداریم که به حساب فردی 
بریزیم و این کار را نیز غیراخلاقی می‌دانیم اما اعتقاد ما 
تفاهم و همدلی و یک کاسه کردن نظرات و عقاید بر 

شعار شورایاوری و شوراباوری بوده و هست.

ستاد گرامیداشت دهه فجر انقلاب 
اسلامی در طبس تشکیل شد

طبس- خبرنگارقدس: ستاد گرامیداشت سی و 
هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
دهه فجر شهرستان طبس در محل ساختمان فرمانداری 

تشکیل جلسه داد. 
دراین جلسه حجت‌الاسلام حسن آزاد به عنوان مسؤول 
ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی شهرستان طبس انتخاب 

شد. 
گفتنی است در این جلسه بر هرچه با شکوهتر 
برگزارشدن جشن‌های این دهه و حضور حداکثری مردم 

تأکید شد.

 یک سؤال از مسؤولان در رابطه با چند هزار سرویس 
مدارس که برای یک کف دست آرم سرویس مدرسه 60 
هزار تومان اول مهر و سه درصد در طول سال می‌گیرد یک 

کار مفید برای راننده‌ها انجام داده با این همه درآمد.
915...7665

 با وجود دستور وزیر جهت رسیدگی به وضعیت ما 
تعهدنامه‌داران پدیده، هیأت مدیره پدیده و استاندار عملًا 
افراد را به سمت تبدیل تعهد به سهام هدایت می‌کنند که 
موجب هجوم حجم زیادی از سهامداران برای فروش و در 
نتیجه افت شدید قیمت شده و نهایتاً هر دو گروه سهامدار و 
تعهدنامه‌دار متضرر می‌شوند و یا می‌گویند آنقدر صبر کنید 
تا پروژه به سوددهی برسد بعد طلب‌ها را پرداخت می‌کنیم. 
935...2668
 مگر می‌شود با پول مردم کار کنیم و از سود آن هر وقت 
خواستیم پول مردم را بدهیم. با توجه به پایانکار و سنددار 
شدن املاک فراوان پدیده در شهرهای دیگر بهتر است 
هیأت مدیره آنها را به مزایده بگذارد و بدهی‌های شرکت 

را بپردازد.
935...2668
 به نظر این بنده حقیر اگر برای قطع یارانه‌ها فقط به 
حقوق دریافتی استناد شود یک ظلمی دیگر بر بخشی از 
جامعه تحمیل می‌شود چرا که در همین نوده جاده قدیم 
کسانی را داریم که ریالی حقوق دریافت نمی‌کنند اما بیش 
از ۱۸میلیون تومان کرایه مغازه می‌گیرند و همینطور بروید 
در سطح شهر آن وقت یک عضو هیأت علمی دانشگاه که 

مستأجر است اما حقوقش ماهی سه میلیون تومان است.
915...3523

 شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی ما بازنشستگان 
پایین دست را به ورطه فراموشی سپرده است سال 94 
تجلیل و تکریم نشدیم امسال هم همینطور شما را به خدا به 

گوش مسؤولان مربوطه برسانید.
915...2503

 حال که برخی از مدیران شهرستان‌های اطراف مشهد 
حاضر نیستند در شهر محل مسؤولیت‌شان اقامت کنند 
لااقل از وسایل نقلیه دولتی، برای آمد و شد خود استفاده 
نکنند، چون شرعاً و قانوناً اشکال دارد و باید فردا هم 

خودشان و هم مدیران بالادستی پاسخگو باشند!
915...1648

 مسؤولان استان برای چندمین بار از شما تقاضا می‌کنیم 
تکلیف ما زمین‌داران جمآب اطراف گلبهار را بعد از 20 سال 

مشخص کنید.
936...1596

 مدرسه رسالت انتهای شریعتی هفته پیش از اول شروع 
مدرسه برای اولین بار بچه‌ها را برای اردو به سینما سیمرغ 
واقع در قاسم‌آباد میدان مادر برده که هزینه 8 هزار تومان 
گرفته شده که با تحقیقات انجام شده ۱۰۰۰جهت کرایه و 
۳۰۰۰ جهت خرید بلیت هزینه شده پس باقیمانده پول 
کجاست؟ در حالی که بچه‌ها از اواسط فیلم موفق به دیدن 

فیلم شدند!
915...6651

 شهردار محترم! در بلوار توس ۴۱ درودی۱۴ به خاطر 
احداث کارگاه‌های زیاد در این مکان آسایش از همسایگان 

سلب شده لطفاً پیگیری شود.
939...6359

 چرا شرکت مخابرات همراه اول ساعت۴ صبح  پیامک 
تبلیغاتی برای ما ارسال می‌کند. کسی هست جواب ما را 

بدهد؟
915...4844

 هر وقت اختلاسگران دست از سر این مملکت برداشتند، 
بعد تانکرهای فاضلاب دست از سر کشف‌رود برمی‌دارند!

936...5881
 هنوز از اول مهر به معلم‌های حق تدریس حقوق نداده‌اند.
936...8440

فرماندار خواستار شد
   ضرورت استقرار پلیس راه در طرقبه 

وشاندیز 
شاندیز - خبرنگار قدس: فرماندار طرقبه شاندیز گفت: 
گستردگی راه‌های مواصلاتی و ترافیک سیال و سینوسی 
به اضافه مسأله مهم گردشگری و توریستی منجر به افزایش 
تردد در جاده‌های مختلف شهری، روستایی و ییلاقی شده 
که استقرار پلیس راه را به عنوان اولویت نخست ترافیکی 

مبدل ساخته است.  
حسینی افزود : این مطالبه به حق و ضروری پیگیری شده و 
با نگاه مثبت مسؤولان فرادستی مقدمات این مهم در دست 

تدوین و برنامه‌ریزی است.
وی با اشاره به ضرورت توزیع عادلانه اعتبارات جرائم 
راهنمایی و رانندگی گفت: با توجه به حضور روزانه بالغ بر 
70 هزار خودرو و وارد آوردن خسارت به زیر ساختها و 
زیربناهای حمل و نقل جاده ای و با در نظر گرفتن مراجعین 
و مسافرین متنوع منجمله گردشگران خارجی باید در 
حوزه راهداری و تامین تجهیزات ترافیکی با تقسیم عادلانه 
اعتبارات، زمینه اقدام موثر در حوزه ترافیک و مسائل مرتبط 

فراهم گردد.
 سید حسن حسینی ادامه داد: شهرداری‌های شهرهای 
طرقبه و شاندیز در حوزه ترافیک شهرستان بیش از 20 
میلیارد ریال هزینه کرده‌اند تا نقش ارزنده ای در بهبود 
ترافیک و عبور و مرور جاده‌ای وبه تبع آن کاهش مشکلات 

ترافیکی داشته باشند. 
وی افزود: اما وضعیت خاص و ویژه شهرستان اقدامات بیشتر 
با کیفیت‌تر و به روز تر را می‌طلبد  که این امر در گرو 
کمک‌های مسؤولان فرادستی و حمایت‌های جدی، خاص و 

جامع نگر به مسائل مبتلابه شهرستان است.

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این 
رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان 
گرامی، با راه‌اندازی این ستون به ثمر نشست، 

بنابراین امیدواریم مسؤولان دستگاه‌های اجرایی با 
پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما 

می‌توانید از طریق سامانه پیامکی 300072305 با ما 
در تماس باشید.

ریسک بالای ازدواج‌های فامیلی
با سلام، من جوانی بیست ساله هستم که می‌خواهم با 
دخترعمویم ازدواج کنم، ولی در خیلی موارد شنیدم که 
ازدواج فامیلی خوب نیست و ممکن است بچه، معلول 
شود. با این حال خیلی به دختر عمویم علاقه مندم. لطفاً 

راهنمایی بفرمایید. ممنونم.

زهره نخعی، کارشناس ارشد روان‌شناسی: 
با سام، ازدواج فامیلی هم دارای محاسن است و هم 
معایب. محاسن این ازدواج‌ها، شناخت بیشتر است و امکان 
پنهانکاری کمتر می‌شود. خانواده‌ها نیز از هم شناخت 
کافی دارند و از بسیاری از مشکلات یکدیگرآگاه هستند. 
این ازدواج‌ها معایبی نیز دارند، مانند احتمال به دنیا آمدن 
فرزند معلول یا بیمار، ایجاد اختلاف و کینه و کدورت بین 
فامیل به علت وجود اختلاف بین زوج‌ها، دخالت فامیل در 
زندگی زوج‌ها و... . پس با توجه به این مسایل اگر قصد 
ازدواج با دخترعمویتان را دارید، ابتدا باید مشاوره کنید و 
آزمایش‌های ژنتیک و تدابیر پزشکی را انجام دهید، زیرا 
ریسک بروز بیماری های ارثی یا ژنتیکی در ازدواج های 
فامیلی نسبت به سایر ازدواج ها دوبرابر است. در این 
آزمایش‌های، اطلاعات طبی در اختیار شما و خانواده‌ها قرار 
می‌گیرد و احتمال وجود بیماری‌های ژنتیکی پیش‌بینی 

می‌شوند. 

خوانندگان گرامی! شما می‌توانید پرسش‌های خود 
را از مشاور روزنامه به سامانه 300072305 پیامک 
کنید. پرسش‌های شما پس از بررسی توسط مشاور 

پاسخ داده خواهد شد.

مخاطبان گرامی!
در  را  خود  نظرات  لطفاً 
خصوص این مطلب  به شماره 

300072305 پیامک کنید.

سوژه از شما / پیگیری از ما

 قدس ویژه خراسان
در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه 
خود می داند در جهت رفع مشکلات 

مردمی،  سوژه های ارسالی از سوی 
خوانندگان  عزیز    در حوزه های 
شهری، اجتماعی، اقتصادی و ...  را 

پیگیری و منعکس کند .
منتظر سوژه های شما از 

طریق سامانه پیامکی  هستیم.
لطفاً ابتداي پيام كلمه »سوژه« را قيد نماييد.

شماره پیامک:   300072305
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